CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Assessoria Técnica

REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 052/2024

De  iniciativa  do  Vereador Silvane  Givisiez  -  Coronel  Silvane,  o  projeto  em  epígrafe  que

“Concede a Medalha do Mérito Legislativo ao Senhor Carlos Roberto Figueira”.

Submetido  à  deliberação  do  Plenário,  foi  o  projeto  aprovado  nas  discussões  e  votações

regimentais, sem emenda.

Assim sendo, opinamos por se dar à proposição a seguinte redação final, que está de acordo

com o aprovado.

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 052/2024

“Concede  a  Medalha  do  Mérito  Legislativo  ao  Senhor
Carlos Roberto Figueira”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA aprovou:

Art. 1º Fica concedida a  Medalha do Mérito Legislativo  ao Senhor Carlos Roberto

Figueira.

Art 2° A Medalha do Mérito Legislativo será entregue ao homenageado, em local, dia

e hora a serem designados pelo Presidente da Câmara.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Elísio Felipe Reyder, 1º de julho de 2024.

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Nivaldo Antônio da Silva

Maria Cecília Ferramenta Delfino
                       PRESIDENTE                      VICE-PRESIDENTE

Adiel Fernandes Oliveira
RELATOR

Adiel O

Cecília F

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 03 jul 2024 às 16:14
Identificador: 94ca643f162462b915d9ec583c9c3eec9b1a758885aba275c

Página de assinaturas

Adiel O
Adiel Oliveira Nivaldo Silva

459.433.466-00 975.944.236-15
Signatário Signatário

Cecília F
Cecília Ferramenta Secretaria Geral

445.162.826-15 034.247.546-09
Signatário Recipiente

HISTÓRICO

01 jul 2024
16:37:42

Assessoria Técnica  criou este documento. ( Email: assessoria.tecnica@camaraipatinga.mg.gov.br )

01 jul 2024
17:27:03

Nivaldo Antônio da Silva  (Email: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.99.248 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

01 jul 2024
17:27:07

Nivaldo Antônio da Silva  (Email: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou este
documento por meio do IP 152.255.99.248 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

01 jul 2024
17:35:03

Cecília Ferramenta  (Email: ver.cecilia@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 445.162.826-15) visualizou este
documento por meio do IP 177.128.83.201 localizado em Governador Valadares - Minas Gerais - Brazil

01 jul 2024
17:35:06

Cecília Ferramenta  (Email: ver.cecilia@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 445.162.826-15) assinou este
documento por meio do IP 177.128.83.201 localizado em Governador Valadares - Minas Gerais - Brazil

01 jul 2024
16:41:28

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.106.98 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

01 jul 2024
17:26:06

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) assinou este
documento por meio do IP 152.255.107.4 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

03 jul 2024
16:14:04

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) visualizou este
documento por meio do IP 177.23.29.111 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original dd9cc889348f513f1cf31d668462f19754363f85c4a07b741423c3e7270c9230

https://valida.ae/94ca643f162462b915d9ec583c9c3eec9b1a758885aba275c

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/94ca643f162462b915d9ec583c9c3eec9b1a758885aba275c
https://valida.ae/94ca643f162462b915d9ec583c9c3eec9b1a758885aba275c

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 03 jul 2024 às 16:14
Identificador: 94ca643f162462b915d9ec583c9c3eec9b1a758885aba275c

03 jul 2024
16:14:08

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento
este documento por meio do IP 177.23.29.111 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original dd9cc889348f513f1cf31d668462f19754363f85c4a07b741423c3e7270c9230

https://valida.ae/94ca643f162462b915d9ec583c9c3eec9b1a758885aba275c

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/94ca643f162462b915d9ec583c9c3eec9b1a758885aba275c
https://valida.ae/94ca643f162462b915d9ec583c9c3eec9b1a758885aba275c

		2024-07-03T16:14:14-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade